
PORTARIA LEGISLATIVA Nº103 /2015 

 
 DISPOE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE SERVIDOR 

RESPONSÁVEL PARA RESPONDER PELAS 
ATRIBUIÇÕES DO CARGO DE SECRETÁRIO  
EXECUTIVO DE GABINETE DE PRESIDENCIA, E DÁ 
OUTRAS PROVIDENCIAS. 

 
LICURGUIO LINS DE SOUZA, Presidente da 

Câmara Municipal de Itiquira - MT.,  no uso de suas atribuições Legais que lhes 
confere a Lei;  

 
 RESOLVE: 
 
 
Art. 1º - DESIGNAR, a servidora Sra.  Shirlei 

Marcelo Braz,   Assessora de Atendimento ao Cidadão,  matrícula funcional 

nº 178, portador do CPF 024.992.701-28, RG 2160907-1 SSP/MT, para 

responder pelas atribuições do cargo de  Secretário executivo de gabinete da 

Presidência, A partir de 02 de junho de 2015.  

Art. 2º - A servidora ora designada receberá sua 
remuneração com base no salário do cargo de Secretário Executivo de 
Gabinete da Presidência. 

 
Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de 

sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 
 
Registra-se, 
 
Publica-se. 
 

 
                                           Itiquira – MT., 02 de junho de  2015. 
 
 
 
 

----------------------------------------------------------- 

LICURGUIO LINS DE SOUZA 
            Presidente 


